

900045-14-PS14 Příloha č.7									
Pětatřicetník 14, Plzeň		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
Koldínský, Svoboda		Konečný příjemce							
724355871, 728448739		Tel:							
koldam@ps.zcu.cz, frsvob@ps.zcu.cz		email:							
budova PC		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
MYCÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí - bez obsahu fosfátů Použití zejména :na podlahy (např. PVC, linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a povrchy	BEL-220	BEL univ.	1l 8,89	5 l 44,45	222,25	21	46,67	268,92	vyplní žadatel 5
DEZINFEKČNÍ PROSTŘ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Koncentrovaný kapalný dezinfekční a mycí prostředek - obsah chloranu sodného menší než 5%,	SAT-010	SATUR BADEX	1l 10,56	1 l 10,56	158,40	21	33,26	191,66	vyplní žadatel 15
MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý přípravek			1 l	1 l					vyplní žadatel
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	MIL-204	MILIT na nádobí	8,59	8,59	85,90	21	18,04	103,94	10
tekutý krém									
Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenasákových povrchů.	REA-112	REAL classic	1l 33,89	0,6 l 20,33	162,64	21	34,15	196,79	vyplní žadatel 8
MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rozprašovač									
Kyselý přípravek v rozprašovači, - s antibakteriální přísadou, obsah látek rozpouštějící rez a vodní kámen. Použití : pro všechny omyvatelné plochy, včetně akrylátu.	CIF-300	CIF professional CIF prof. 2 v 1	1l 53,48	0,75 l 40,11	240,66	21	50,54	291,20	vyplní žadatel 6
MYCÍ PROSTŘ. WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekuté			1l	0,5 l					vyplní žadatel
Tekutý kyselý čisticí prostředek s antibakteriálními účinky a obsahem látek rozpouštějící rez, vodní kámen a jiné usazeniny Použití: na vany, umyvadla, obkladačky, WC mísy.	SAT-050	SATUR Plus	26,44	13,22	66,10	21	13,88	79,98	5
gel			1l	0,75 l					vyplní žadatel
Dezinfekční přípravek - gel, - s obsahem kyseliny chlorovodíkové, rozpustný ve vodě Použití: k odstraňování vodního kamene v toaletě	SAV-156	SAVO WC Power	31,72	23,79	356,85	21	74,94	431,79	15
VÚNĚ WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tablety			1kg	1 kg					vyplní žadatel

Tablety do pisoaru, - čistící a dezodoranční účinky, - bez fosfátů a paradichlorbenzolu <i>Použití: zabírají tvorbu usazenin.</i>	PRI-023	PRIX tablety do pisoaru	116,44	116,44	582,20	21	122,26	704,46	5
OSOBNÍ HYGIENA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
<i>Mýdla: tekutá bez aplikátoru</i>									
Husté tekuté mýdlo s glycerinem, s přírodními výtažky	MIT-016	MITIA tekuté mýdlo	1l	1l					vyplní žadatel
	VIO-020	VIONE tekuté mýdlo	1l	5 litrů					vyplní žadatel
			8,87	44,35	221,75	21	46,57	268,32	5
<i>krémy na ruce</i>									
Regenerační účinky	ISO-013	ISOLDA regenerační	8,48	8,48	76,32	21	16,03	92,35	9
LEŠTĚNKY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Čistič oken s obsahem alkoholu rozpustný ve vodě	KAR-302	KARIN čistič oken a alkoholem	1l	1l					vyplní žadatel
			17,20	17,20	103,20	21	21,67	124,87	6
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Rukavice pracovní gumové - S,M,L,XL - s vnitřní bavlněnou vložkou	RUK-500 RUK-502 RUK-504 RUK-506	Rukavice gumové Schield S,M,L,XL	1 pár	1 pár					vyplní žadatel
			10,60	10,60	159,00	21	33,39	192,39	15
<i>utěrky</i>									
Kuchyňské utěrky v roli, 2vrstvé 50 - 75 útržků /role	PAP-312	Papírové utěrky MAXIMUM	1 ks (1 role)	1 role					vyplní žadatel
			44,00	44,00	220,00	21	46,20	266,20	5
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
<i>smetáčky, kartáče</i>									
Smetáček + lopatka - souprava s otvorem pro zavěšení - štětiny - syntetické vlákno polyetylen - lopatka opatřena gumou	SOU-008	Souprava smetáček s lopatkou	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			22,00	22,00	110,00	21	23,10	133,10	5
<i>hadry, prachovky</i>									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vízkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			11,42	11,42	171,30	21	35,97	207,27	15
Prachovka viskozová - barevná - 38 x 38 cm	UTE-010	Prachovka viskozová - barevná	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			2,29	2,29	34,35	21	7,21	41,56	15
<i>houbičky</i>									
Molitanové houbičky malé - na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-102	Molitanové houbičky malé	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
			1,00	1,00	20,00	21	4,20	24,20	20
					2990,92		cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]		
					21		DPH % [doplň dodavatel]		
					628,09		DPH v Kč [doplň dodavatel]		
					3619,01		cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]		